UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ tổng kết và trao giải Cuộc thi “Tư pháp Hà Tĩnh trong tôi”

Thực hiện    ho ch số       H-ST  n            5 c   S  T  ph p v

tổ chức c c ho t độn  kỷ niệm    năm N    tru  n thốn  n  nh T  ph p Việt

Nam (28/8/1945 - 28/8/2025), S  T  ph p tổ chức Lễ tổn  k t v  tr o  iải Cuộc

thi “T  ph p H  Tĩnh tron  tôi”.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Giám đốc,  hó Giám đốc S  T  pháp;

- Th nh viên B n Tổ chức Cuộc thi “T  ph p H  Tĩnh tron  tôi” theo

Qu  t định số    3 QĐ-STP n            5 c   Gi m đốc S  T  ph p.

- Th nh viên B n Gi m khảo v  Tổ Th  ký  iúp việc Cuộc thi “T  ph p

Hà Tĩnh trong tôi” theo Qu  t định số 0  QĐ-BTC và số 03 QĐ-BTC ngày

        5 c   B n Tổ chức Cuộc thi.

- Tr  n ,  hó c c  hòn , Trun  tâm thuộc S  T  ph p.

- Chu ên viên thuộc khối Văn phòn  S  T  ph p.

- Thí sinh đ t  iải Cuộc thi “T  ph p H  Tĩnh tron  tôi” theo Quy t định

số 04 QĐ-BTC ngày 25/8/2025 c   B n Tổ chức Cuộc thi (gửi kèm theo Giấy

mời này).

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh đ n dự v  đ   tin.

Thời gian:    buổi, bắt đầu từ 14  iờ 30 phút, ngày 16/9    5 (Thứ Ba).

Địa điểm: Hội tr ờn  tần  3 - S  T  ph p, số  45 đ ờn  Lê Duẩn,

ph ờn  Th nh Sen, tỉnh H  Tĩnh.

Trân trọn  kính mời các đ i biểu th m dự đún  th nh phần v  thời  ian

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Nh  th nh phần mời;

- Lãnh đ o S ;

- L u: VT,  BGD L.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2025-09-12T16:14:05+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-09-12T18:21:42+0700

		2025-09-12T18:21:58+0700

		2025-09-12T18:22:11+0700